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Novartis Türkiye’nin oluşturduğu performans raporlama platformu “MIRROR”, ABD’li pazar araştırma
ve analiz şirketi International Data Corporation’un Türkiye ofisi tarafından yapılan “Mobil İş Zekası”
yarışmasında sağlık kategorisinde birincilik ödülü aldı.

Novartis Türkiye tarafından performans değerlendirmesi ve raporlaması amacıyla oluşturulan online platform
“MIRROR”, ABD’li bilgi teknolojileri ve telekomünikasyon sektörü pazar araştırma ve analiz şirketi International
Data Corporation’un (Uluslararası Veri Şirketi) Türkiye ofisi tarafından yapılan “Mobil İş Zekası” yarışmasında
sağlık kategorisinde birincilik ödülü aldı.

Daha önce geleneksel yöntemlerle, liste ve uzun raporlar hazırlanarak yürütülen bu süreç MIRROR ile çok
daha verimli bir hale getirildi. Tamamen iPAD üzerinde çalışılan MIRROR uygulaması sayesinde tüm raporlar
otomatik olarak çok daha kısa sürelerde hazırlanabiliyor ve ekipler tüm analizlere tek bir platformdan
ulaşabiliyor. Ay boyunca uygulamaya indirilen raporların sadece bir tuşlamayla saniyeler içinde erişilebilir
olması büyük bir zaman tasarrufu da sağlıyor.

Novartis Hakkında :

Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç sektörünün lider
firmalarından biridir. Yalnız sağlık alanında faaliyet gösteren Novartis; yenilikçi ilaçlar, tasarruf sağlayan jenerik
ilaçlar, göz sağlığı, koruyucu aşılar, tanı araçları, tüketici sağlığı ve hayvan sağlığı ürünlerinden oluşan geniş
ürün portföyüyle hastaların ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için çalışmaktadır. 2012 yılında Grubun
devam eden operasyonlarında 56,7 milyar dolarlık net satış rakamına ulaşılırken bunun yaklaşık 9.3 milyar
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dolarlık kısmı Grup çapında Ar-Ge faaliyetlerine aktarılmıştır. Merkezi İsviçre’nin Basel kentinde bulunan
Novartis Grubu firmaları dünya çapında 140 ülkede faaliyet göstermekte yaklaşık 133,000 kişiyi istihdam
etmektedir. Türkiye’de yaklaşık 2200 çalışanı ile 1955 yılından bu yana üretim pazarlama, ilaç Ar-Ge’si
faaliyetlerini yürüten Novartis’in, biri hammadde olmak üzere 4 üretim tesisi bulunmaktadır. Daha fazla bilgi
için: https://www.novartis.com/tr-tr

* Bu sayfa 04.05.2015 tarihinde güncellenmiştir.
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